
 

 

POSTANOWIENIE NR 348/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Teresin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Teresin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 348/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Teresinie, ul. Aleja XX-lecia 2,  

96-515 Teresin: 

 

1. Agata Kątniak, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY NAS 

SOCHACZEW, zam. Szymanów 

2. Wiktoria Katarzyna Kuźmińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Granice 

3. Jakub Latoch, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mokas 

4. Anna Milczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Granice 

5. Julita Dorota Niedzińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAZEM, zam. Elżbietów 

6. Monika Petlic, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI PLUS ZDROWIE, 

zam. Granice 

7. Monika Piwowarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Teresin 

8. Jerzy Radziejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paprotnia 

9. Monika Iwona Selerska, zgłoszona przez KWW JACKA CHOJNACKIEGO, 

zam. Teresin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Teresinie, ul. Aleja XX-lecia 2,  

96-515 Teresin: 

 

1. Iwona Wioletta Kierzkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Granice 

2. Ewa Małgorzata Kiljańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paprotnia 

3. Ilona Leksińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAZEM, 

zam. Pawłowice 

4. Hubert Milczarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Granice 

5. Beata Pałuba, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY NAS 

SOCHACZEW, zam. Teresin 

6. Natalia Aleksandra Piwowarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Teresin 

7. Mikołaj Pływaczewski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI PLUS 

ZDROWIE, zam. Teresin 

8. Dorota Przybyłowska, zgłoszona przez KWW JACKA CHOJNACKIEGO, 

zam. Teresin 

9. Patrycja Honorata Raczkowska, zgłoszona przez KWW TERESIN WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Granice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Teresinie, ul. Aleja XX-lecia 2,  

96-515 Teresin: 

 

1. Paweł Mariusz Bieguszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Pawłowice 

2. Julia Kałęcka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Czerwonka-Parcel 

3. Katarzyna Łopacińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Teresin 

4. Hałyna Matyska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI PLUS ZDROWIE, 

zam. Ludwików 

5. Zuzanna Pałuba, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY NAS 

SOCHACZEW, zam. Teresin 

6. Natalia Panasiuk, zgłoszona przez KWW JACKA CHOJNACKIEGO, 

zam. Paprotnia 

7. Jacek Wójcicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Piasecznica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Budkach Piaseckich,  

Budki Piaseckie 17, 96-516 Szymanów: 

 

1. Radosław Goluch, zgłoszony przez KWW JACKA CHOJNACKIEGO, 

zam. Seroki-Parcela 

2. Ewelina Lisek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kawęczyn 

3. Agata Łopacińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Teresin 

4. Aleksandra Joanna Milczarek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI PLUS 

ZDROWIE, zam. Sochaczew 

5. Iwona Ewa Rosa, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY NAS 

SOCHACZEW, zam. Dębówka 

6. Maciej Adam Sowa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paprotnia 

7. Katarzyna Wadecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sochaczew 

8. Maria Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paprotnia 

9. Jakub Zając, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY RAZEM, 

zam. Teresin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Szymanowie, ul. Szkolna 35,  

96-516 Szymanów: 

 

1. Edyta Paulina Gawrzydek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI PLUS 

ZDROWIE, zam. Teresin 

2. Monika Agnieszka Gryckan-Didkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szymanów 

3. Hanna Grażyna Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szymanów 

4. Łukasz Konecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szymanów 

5. Bogusława Leszczyńska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kawęczyn 

6. Damian Robert Niedziński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAZEM, zam. Elżbietów 

7. Katarzyna Pałuba, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY 

NAS SOCHACZEW, zam. Pawłówek 

8. Małgorzata Ewa Wieczorek, zgłoszona przez KWW JACKA 

CHOJNACKIEGO, zam. Seroki-Parcela 

9. Anna Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Teresin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Paprotni,  

Paprotnia ul. Sochaczewska 10, 96-515 Teresin: 

 

1. Agata Wioletta Adamiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAZEM, zam. Paprotnia 

2. Kacper Bylinka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Teresin 

3. Natalia Patrycja Krukowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI PLUS 

ZDROWIE, zam. Paprotnia 

4. Monika Anna Kuraś, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rybno 

5. Monika Ewa Pisko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Teresin 

6. Mariola Mieczysława Smotarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Paprotnia 

7. Daria Sowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paprotnia 

8. Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - 

ŁĄCZY NAS SOCHACZEW, zam. Kożuszki-Parcel 

9. Magdalena Dominika Wieczorek, zgłoszona przez KWW JACKA 

CHOJNACKIEGO, zam. Seroki-Parcela 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Paprotni,  

Paprotnia ul. Sochaczewska 10, 96-515 Teresin: 

 

1. Dorota Stanisława Bajurska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAZEM, zam. Teresin-Gaj 

2. Filip Jacek Chojnacki, zgłoszony przez KWW JACKA CHOJNACKIEGO, 

zam. Paprotnia 

3. Agnieszka Monika Czółnowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Paprotnia 

4. Arkadiusz Kątniak, zgłoszony przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY 

NAS SOCHACZEW, zam. Szymanów 

5. Joanna Krasnodębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Teresin 

6. Maciej Maksymilian Petryka, zgłoszony przez KWW TERESIN WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Kaski 

7. Anna Stanisławska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pawłowice 

8. Jagoda Edyta Wiejcka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI PLUS 

ZDROWIE, zam. Teresin 

9. Edyta Anna Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Teresin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Paprotni,  

Paprotnia ul. Sochaczewska 10, 96-515 Teresin: 

 

1. Elżbieta Beta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paprotnia 

2. Maja Anna Chojnacka, zgłoszona przez KWW JACKA CHOJNACKIEGO, 

zam. Paprotnia 

3. Rafał Dominiak, zgłoszony przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY NAS 

SOCHACZEW, zam. Seroki-Wieś 

4. Anna Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Piasecznica 

5. Izabella Lewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Teresin 

6. Małgorzata Genowefa Matejka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI PLUS 

ZDROWIE, zam. Ludwików 

7. Aldona Pietrzak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAZEM, 

zam. Paprotnia 

8. Martyna Włudarczyk, zgłoszona przez KWW TERESIN WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Granice 

9. Katarzyna Dorota Zagajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Teresin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna w Teresinie (świetlica),  

Granice ul. Południowa 2, 96-515 Teresin: 

 

1. Małgorzata Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Granice 

2. Paweł Adam Chojnacki, zgłoszony przez KWW TERESIN WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Teresin 

3. Andżelika Weronika Ciba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czerwonka-

Parcel 

4. Wioleta Irena Kowalewska, zgłoszona przez KWW JACKA 

CHOJNACKIEGO, zam. Granice 

5. Julita Hanna Labus-Kowalska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI PLUS 

ZDROWIE, zam. Granice 

6. Anna Mlosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilaszków 

7. Karolina Klaudia Wróblewska, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA 

- ŁĄCZY NAS SOCHACZEW, zam. Budki-Piaseckie 

 

 


